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Znak sprawy: BIN.271.5.2017/RS 

Stąporków, 28-04-2017 r.

INFORMACJA
dla Wykonawców nr 3
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

„ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W STĄPORKOWIE”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 4a  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania oraz modyfikuje treść SIWZ.
Pytanie nr 1

Prosimy o podanie średnic studzienek kanalizacji ściekowych w tabeli: Zestawienie studzienek kanalizacji ściekowej (rozdział 5.5., Projekt wykonawczy – Tom IIB Sieci międzyobiektowe, str. 21-22) - brak tych danych w dokumentacji projektowej, na zamieszczonych profilach oraz planie sytuacyjnym.

Odpowiedź:

Zestawienie średnic studzienek w załączeniu (szara kolumna po prawej stronie) udostępniono na stronie internetowej http://bip.staporkow.pl.
Pytanie nr 2

Wg Rys. ST-1 sieć wody pitnej należy wykonać z rur PE o średnicy DN110. Natomiast wg Rys. ST-8 należy wykonać z rur PE o średnicy DN32. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.
Odpowiedź:

Główny przewód wody pitnej należy wykonać z rury PE o średnicy DN100 natomiast przyłącza do poszczególnych obiektów z rur PE o średnicy zgodnej z projektem wod.-kan. Tom IVB tj.:

a)      do ob.6 – DN80

b)      do ob.10 – DN25

c)       do ob.14 – DN40

d)      do ob.15 – DN32

e)      do ob.16 – DN32

Pytanie nr 3

Według opisu technicznego z Tom II A ob.2 Pompownie ścieków należy wykonać z betonu C25/30, natomiast według rysunku K-05 z tego samego tomu należy użyć betonu C30/37. Prosimy jednoznaczną informację jakiego betonu należy użyć.
Odpowiedź:

Należy użyć betonu C30/37.
Pytanie nr 4

Załącznik nr 7 „Wzór Umowy” § 20 ust. 1 pkt 1) – wnosimy o obniżenie kary umownej do wysokości 0,05%;
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 5

Załącznik nr 7 „Wzór Umowy” § 20 ust. 1 pkt 2) – wnosimy o obniżenie kary umownej do wysokości 0,05%;
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6

Załącznik nr 7 „Wzór Umowy” § 20 ust. 1 pkt 3) – wnosimy o obniżenie kary umownej do wysokości 0,05%;
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 7

Załącznik nr 7 „Wzór Umowy” § 20 ust. 1 pkt 4) – wnosimy o obniżenie kary umownej do wysokości 0,5%;
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 8

Załącznik nr 7 „Wzór Umowy” § 20 ust. 1 pkt 5) – wnosimy o obniżenie kary umownej do wysokości 0,5%;
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 9

Załącznik nr 7 „Wzór Umowy” § 20 ust. 1 pkt 6) – wnosimy o obniżenie kary umownej do wysokości 0,05%;
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 10

Załącznik nr 7 „Wzór Umowy” 20 ust. 1 pkt 7) – wnosimy o obniżenie kary umownej do wysokości 2 000,00 zł;
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 11

Załącznik nr 7 „Wzór Umowy” § 20 ust. 1 pkt 9) – wnosimy o obniżenie łącznej kary umownej do wysokości 5%;
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 12

Załącznik nr 7 „Wzór Umowy” § 20 ust. 1 pkt 10) – wnosimy o obniżenie kary umownej do wysokości 0,05%;
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 13
Załącznik nr 7 „Wzór Umowy” § 20 ust. 2 – wnosimy o uzupełnienie ustępu o możliwość naliczenia Zamawiającemu kary przez Wykonawcę także w przypadku:

4) za zwłokę w odbiorze częściowym robót w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto określonego w § 10 ust.1 umowy, za każdy dzień zwłoki licząc od terminu ustalonego wg. harmonogramu finansowo- rzeczowego,

5) za spowodowanie przerwy w realizacji robót dłuższej niż 7 dni w wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto określonego w § 10 ust.1 umowy, za każdy tydzień zwłoki

6) za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z winy  Zamawiającego w wysokości 10% wynagrodzenia brutto określonego w § 10 ust.1 umowy
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Załącznik 

1. Zestawienie średnic studzienek z dnia 28.04.2017.
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